UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Số: 413/PGDĐT
V/v rà soát, đánh giá triển khai thực hiện

Nghị quyết số 27-NQ/TW

ngày 06/8/2008

Phong Điền, ngày  14  tháng   9   năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2323/SGDĐT-TCCB ngày 07/9/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc rà soát, đánh giá triển khai thực hiện Nghị quyết số 27-

NQ/TW ngày 06/8/2008 (đính kèm văn bản), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị trường học trực thuộc huyện thực hiện những nội dung sau:

1. Đơn vị rà soát, đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 27-

NQ/TW theo mẫu báo cáo đính kèm Công văn nêu trên (các đơn vị rà soát số liệu

trước, sau đó nhập số liệu online Phòng gửi trên địa chỉ email của các trường).

2. Báo cáo của các đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Bộ phận

Tổ chức cán bộ); trước ngày 17/9/2022.

(file báo cáo gửi qua địa chỉ email: hungbv.pdien@hue.edu.vn)

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website ngành GD;
- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-09-15T08:17:15+0700